
 

COPIA 

 

COMUNE DI CASTEL MELLA 
Provincia di Brescia 

 
SETTORE: SEGRETARIO COMUNALE 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

SEGRETARIO COMUNALE  

 

N. 28        Reg. Generale N. 2 del 01/03/2010 / Reg. di Settore 

 
 

OGGETTO : 
NOMINA COMITATO PARI OPPORTUNITA' EX ART. 19 C.C.N.L. 

14.09.2000. QUADRIENNIO 2010/2013.  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
        

Richiamato l'art. 19 delle c.d. code contrattuali, C.C.N.L. 14.09.2000, il quale prevede, presso ciascun Ente, l'istituzione 

di appositi Comitati per le pari opportunità, composti da un rappresentante dell'Ente, con funzioni di presidente, da un 

componente designato da ognuna delle organizzazioni sindacali firmatarie del C.C.N.L. e da un pari numero di 

funzionari in rappresentanza dell'Ente; 

 

Considerato che il Comitato Pari Opportunità nominato con propria determina n. 15 del 19.12.2005 è scaduto e di deve 

procedere al rinnovo, al riguardo sono state sentite le OO.SS. che hanno proposto le seguenti dipendenti comunali quali 

componenti designate: 

Sguazzi Orsola per l'organizzazione sindacale CGIL 

Rosa Roberta per l'organizzazione sindacale CISL; 

 

Sentito il Sindaco che ha proposto quale rappresentante dell'Ente, l'assessore al personale Galeazzi Mauro; 

 

Ritenuto di designare, quali funzionari in rappresentanza dell'Ente, la sottoscritta, Segretario generale, dott.ssa Nostro 

Antonella Patrizia e il responsabile settore amministrativo, dott.ssa Mari Ramona; 

 

Dato atto che la presente determina non comporta alcun impegno di spesa; 

 

Visto il D. Lgs. 267/2000, il D. Lgs. 196/2000, il D. Lgs. 165/2001; 

 

 

DETERMINA 

 

Il Comitato per le pari opportunità istituito ai sensi dell'art. 19, C.C.N.L. 14.09.2000, è così composto: 

 

Assessore Mauro Galeazzi - Presidente - rappresentante dell'Ente 

sig.ra Sguazzi Orsola - componente designata CGIL 

sig.ra Rosa Roberta - componente designata CISL 

d.ssa Nostro Antonella Patrizia - funzionario in rappresentanza dell'Ente 

d.ssa Mari Ramona - funzionario in rappresentanza dell'Ente; 

 

Di comunicare  la presente determinazione  alla Giunta comunale; 



 

Di disporre la pubblicazione  all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi. 

 

        

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to   NOSTRO D.ssa Antonella Patrizia   

 



  

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 

Castel Mella li   25/03/2010  

  L'addetto dell'ufficio segreteria 

  Tonoli Daria 

 

Per presa visione. 

 

Il Segretario Comunale 

Nostro dott.ssa Antonella Patrizia 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi dal  16/03/2010  

  Il Messo Comunale  

  F.to   Calarco Rocco  

 

 


